
4.2 Uitvoeringsbesluiten APV Montfoort

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

 

Gelezen artikel 4:2 van de Algemene plaatselijke verordening 2013 van de gemeente Montfoort – han-

delend over de aanwijzing van collectieve festiviteiten -,

 

BESLUITEN:

 

te bepalen de volgende dagen of dagdelen aan te wijzen, gedurende welke de geluid- en lichtnormen,

genoemd in artikel 4:2, de leden 1 en 2 van deze verordening en als bedoeld in de artikelen 2.17, 2.19

en 2.20 van het Besluit en artikel 4:5 van deze verordening, niet gelden:

- de jaarwisseling, carnaval, Koningsdag en de nacht vóór Koningsdag. Het gaat hier dan om de

voorschriften met betrekking tot geluid en licht(hinder).

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

Nr. 66482

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 66482 4 augustus 20151


